— 1 —

上海市松江区市场监督管理局文件

松市监知产〔2024〕23号

关于公布通过松江区专利工作试点和示范验收

企业的通知

各街镇、经开区、相关企业：

根据相关规定，经专家评审、区市场监督管理局党组会讨论确

定，上海凯虹科技电子有限公司等 10家企业通过“松江区专利工

作示范企业”验收; 批准上海天臣包装材料有限公司等 34家企业

通过“松江区专利工作试点企业”验收，现予以公布。

附件：1.2021年度“松江区专利工作示范企业”验收通过名

单

2.2022年度“松江区专利工作试点企业”验收通过名

— 2 —

单

上海市松江区市场监督管理局

2024年 4月 19日

— 3 —

附件 1

2021年度“松江区专利工作示范企业”验收

通过名单

序号 企业名称
验收

等次

1 上海凯虹科技电子有限公司 优秀

2 上海华美电梯装饰有限公司 优秀

3 上海军陶科技股份有限公司 良好

4 上海正泰电源系统有限公司 良好

5 上海佳豪船海工程研究设计有限公司 良好

6 上海洞舟实业有限公司 良好

7 上海震界自动化设备制造有限公司 良好

8 上海远安流体设备科技有限公司 良好

9 上海绿联智能科技股份有限公司 良好

10 上海共久电气有限公司 合格

— 4 —

附件 2

2022年度“松江区专利工作试点企业”验收

通过名单

序号 企业名称
验收

等次

1 上海天臣包装材料有限公司 优秀

2 上海爱餐机器人（集团）有限公司 优秀

3 戴天智能科技（上海）股份有限公司 优秀

4 新阳硅密（上海）半导体技术有限公司 优秀

5 上海宝鸟服饰有限公司 优秀

6 上海大速科技有限公司 优秀

7 上海正泰智能科技有限公司 优秀

8 上海摩象网络科技有限公司 优秀

9 上海驻净电子科技有限公司 优秀

10 德梅斯特（上海）环保科技有限公司 优秀

11 上海镭镆科技有限公司 优秀

12 上海帕圣制药设备有限公司 优秀

13 上海凯森环保科技有限公司 优秀

14 上海梅斯医药科技有限公司 优秀

— 5 —

15 上海瑞宝造粒机有限公司 优秀

16 上海新倬壮印刷科技有限公司 优秀

17 月旭科技（上海）股份有限公司 优秀

18 上海泰威技术发展股份有限公司 优秀

19 上海德衡数据科技有限公司 优秀

20 上海国龙生物科技有限公司 良好

21 国以贤智能科技（上海）股份有限公司 良好

22 上海镭隆科技发展有限公司 良好

23 上海簇睿低碳能源技术有限公司 良好

24 上海艾尔天合环境科技有限公司 良好

25 上海达和荣艺包装机械有限公司 良好

26 上海音特电子有限公司 良好

27 上海非众制冷设备有限公司 合格

28 上海营创精密汽车模型技术有限公司 合格

29 上海松华空调净化设备有限公司 合格

30 上海财治食品有限公司 合格

31 然晟（上海）实业发展有限公司 合格

32 安德里茨（上海）设备工程有限公司 合格

33 上海海业机电设备有限公司 合格

34 上海新拓分析仪器科技有限公司 合格

— 6 —

上海市松江区市场监督管理局办公室 2024年 4月 19日印发